                                                                                 ПРОТОКОЛ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатика
МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	
№
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата рождения

	Общее количество набранных баллов
	Процент выполнения 
	Максимально возможный  балл
	Победитель призеры участник
	Наставник (куратор)
(ФИО полностью)
	Класс 

	  1
	Маковецкая Валерия Сергеевна
	МБОУ  «Новосыдинская                СОШ"
	18.04.2013
	220
	44
	500
	участник
	Пнёва А.В.
	5

	2
	Арнэ Максим Андреевич
	МБОУ  «Новосыдинская                СОШ"
	30.10.2013
	210
	42
	500
	участник
	Пнёва А.В.
	5



	
№
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата рождения

	Общее количество набранных баллов
	Процент выполнения 
	Максимально возможный  балл
	Победитель призеры участник
	Наставник (куратор)
(ФИО полностью)
	Класс 

	1

	Мильбергер Варвара Дмитриевна
	МБОУ  «Новосыдинская                СОШ"
	20.12. 2012
	275
	55
	500
	Призер
	Пнёва А.В.
	6

	  2
	Иванова Влада Сергеевна
	МБОУ  «Новосыдинская                СОШ"
	05.11.2012
	360
	72
	500
	Победитель
	Пнёва А.В.
	6



	
№
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата рождения

	Общее количество набранных баллов
	Процент выполнения 
	Максимально возможный  балл
	Победитель призеры участник
	Наставник (куратор)
(ФИО полностью)
	Класс 

	  1
	Маковецкий Артем Сергеевич
	МБОУ  «Новосыдинская                СОШ"
	14.09.2011
	200
	40
	500
	участник
	Пнёва А.В.
	7



	
№
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата рождения

	Общее количество набранных баллов
	Процент выполнения 
	Максимально возможный  балл
	Победитель призеры участник
	Наставник (куратор)
(ФИО полностью)
	Класс 

	[bookmark: _GoBack]  1
	Пнев Матвей Евгеньевич
	МБОУ  «Новосыдинская                СОШ"
	23.08.2009
	50
	10
	500
	участник
	Пнёва А.В.
	9



Председатель жюри:                                          Михайлова И.Д.
  Члены жюри                                                      Пнёва А.В.                   Лушкина С.Ю.
